
 

 
 

 

ARU/SPC/FE 
IL DIRETTORE 

 
VISTO lo Statuto della Scuola emanato con D.D.n.202 del 7.5.2012 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 

n.118 del 22.5.2012 e s.m.i.; 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l'art.22 che prevede la possibilità per le 

Università di conferire Assegni per la collaborazione ad attività di ricerca;  

VISTO il regolamento della Scuola per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di ricerca, 

emanato con D.D.n.118 del 2/3/2011 e s.m.i.; 

VISTO l’art. 8 comma 3 del predetto regolamento; 

VISTO il D.D. n. 989 del 20.12.2022 con il quale è stata bandita una selezione pubblica, per titoli e 

colloquio, per il conferimento di un assegno di ricerca denominato “Studio delle proprietà molecolari 

di biomolecole in soluzione mediante metodologie computazionali accurate”, presso la Classe di 

Scienze, nell’ambito del settore concorsuale 03/A2 – Modelli e Metodologie per le Scienze 

Chimiche (settore scientifico disciplinare CHIM/02 – Chimica Fisica), per la collaborazione al 

programma di ricerca PRIN 2020 dal titolo "Photoreactive Systems upon Irradiation: Modelling and 

Observation of Vibrational Interactions with the Environment (PSI-MOVIE)", cod. 

2020HTSXMA_001, CUP E53C22000150005); 

RITENUTO di dover costituire la Commissione giudicatrice per la selezione di cui trattasi nelle persone del 

prof. Julien Roland Michel Bloino, della prof.ssa Małgorzata Agnieszka Biczsysko e del prof. Nicola 

Tasinato; 

SENTITO il Preside della Classe di Scienze; 

 

D E C R E T A 
 

La Commissione giudicatrice per la selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di un 

assegno di ricerca denominato “Studio delle proprietà molecolari di biomolecole in soluzione mediante 

metodologie computazionali accurate”, presso la Classe di Scienze, nell’ambito del settore concorsuale 

03/A2 – Modelli e Metodologie per le Scienze Chimiche (settore scientifico disciplinare CHIM/02 – Chimica 

Fisica), per la collaborazione al programma di ricerca PRIN 2020 dal titolo "Photoreactive Systems upon 

Irradiation: Modelling and Observation of Vibrational Interactions with the Environment (PSI-MOVIE)", cod. 

2020HTSXMA_001, CUP E53C22000150005), è composta come di seguito indicato: 

 





 
- Prof. Julien Roland Michel Bloino, associato nell’ambito del settore scientifico disciplinare CHIM/02 – 

Chimica Fisica presso la Classe di Scienze della Scuola, presidente; 

- Prof.ssa Małgorzata Agnieszka Biczysko, Full Professor presso l’International Centre for Quantum and 

Molecular Structures – Physics Department dell’Università di Shanghai (Cina) ed esperta della materia, 

componente; 

- Prof. Nicola Tasinato, associato nell’ambito del settore scientifico disciplinare CHIM/12 – Chimica 

dell’ambiente e dei beni culturali presso la Classe di Scienze della Scuola, componente con funzioni anche 

di segretario. 

 

    IL DIRETTORE 

Prof. Luigi Ambrosio* 

 

 

  

 

 
*Documento firmato digitalmente ai sensi del cd. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 


		2023-03-13T09:00:58+0000
	Luigi Ambrosio




